



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aisens Ønskeskabe A/S

Gammel Kongevej 89, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 15 63 54 36

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Radomir Djukic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>         |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Aisens Ønskeskabe A/S<br>Gammel Kongevej 89<br>1850 Frederiksberg C                                   |
|                        | CVR-nr.: 15 63 54 36  |
|                        | Stiftet: 1. november 1991   |
|                        | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jacob Ajsen, Formand<br>Radomir Djukic<br>Benny Ajsen   |
| <b>Direktion</b>       | Radomir Djukic, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rado Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599.015 kr. mod 1.721.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.058 kr. mod 574.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.599.015</b>      | <b>1.721.607</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                 | -880.555              | -933.155              |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -33.952               | -33.952               |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>684.508</b>        | <b>754.500</b>        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -11.857               | -18.100               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>672.651</b>        | <b>736.400</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                | -148.593              | -162.005              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>524.058</b>        | <b>574.395</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 500.000               | 0                     |
| Overføres til overført resultat         | 24.058                | 574.395               |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>524.058</b>        | <b>574.395</b>        |





## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 45.272                  | 79.224                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>45.272</u>           | <u>79.224</u>           |
| 5                        | Deposita                                     | 243.441                 | 243.441                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>243.441</u>          | <u>243.441</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>288.713</u></b>   | <b><u>322.665</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 683.638                 | 543.174                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>683.638</u>          | <u>543.174</u>          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 201.631                 | 570.657                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 4.611                   | 1.998                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 37                      | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 197.156                 | 196.139                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>403.435</u>          | <u>768.794</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.665.767</u>        | <u>2.387.775</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.752.840</u></b> | <b><u>3.699.743</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.041.553</u></b> | <b><u>4.022.408</u></b> |



## Balance 30. april

---

### Passiver

| Note                                     | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 909.092          | 909.092          |
| Overført resultat                        | 1.525.214        | 1.501.156        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 500.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.934.306</b> | <b>2.410.248</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Selskabsskat                             | 151.206          | 162.998          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 151.206          | 162.998          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 95.235           | 277.369          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 182.839          | 294.377          |
| Selskabsskat                             | 0                | 251.856          |
| Anden gæld                               | 677.967          | 625.560          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 956.041          | 1.449.162        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.107.247</b> | <b>1.612.160</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.041.553</b> | <b>4.022.408</b> |

## 6 Eventualposter



## Noter

---

|   | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |                   |
| Lønninger og gager                                | 861.325           | 912.387           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 19.230            | 20.768            |
|   | <b>880.555</b>    | <b>933.155</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 3                 | 3                 |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 11.857            | 18.100            |
|   | <b>11.857</b>     | <b>18.100</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Skat af årets resultat                            | 151.206           | 162.998           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -2.613            | -993              |
|   | <b>148.593</b>    | <b>162.005</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. maj 2022                              | 1.453.792         | 1.453.792         |
| <b>Kostpris 30. april 2023</b>                    | <b>1.453.792</b>  | <b>1.453.792</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2022                 | -1.374.568        | -1.340.616        |
| Årets afskrivninger                               | -33.952           | -33.952           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>       | <b>-1.408.520</b> | <b>-1.374.568</b> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>       | <b>45.272</b>     | <b>79.224</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>5. Deposita</b>                                |                   |                   |
| Kostpris 1. maj 2022                              | 243.441           | 243.441           |
| <b>Kostpris 30. april 2023</b>                    | <b>243.441</b>    | <b>243.441</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>       | <b>243.441</b>    | <b>243.441</b>    |



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Leasingforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 480

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rado Holding ApS, CVR-nr. 29798435, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


